

AMBACHTELIJKE VOL-AU-VENT

EAN 54 200532 0631 3

TECHNISCHE FICHE – 06/11/2017

Ingrediënten: kippenvlees 30% , water, volle melk, champignons, gehaktballen (varkensvlees (60%), kalfsvlees(20%), paneermeel(tarwe), water, zout, tarwebloem, voedingsvezels, specerijen, stabilisator: E451, smaakversterker: E621,aroma), roux (tarwebloem, palmvet), room (melkeiwitten; gemodificeerd maïszetmeel; stabilisatoren: carrageen, cellulosegom; emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met melkzuur), kippenfond (water, kippenvleesextract (4.5%), kippenextractpoeder (0.7%), zout, aroma's, suiker, gistextract, gemodificeerd zetmeel, uienpoeder, natuurlijke aroma's, wijnazijn, witte peper, stabilisator: xanthaangom) kippenbouillon (zout, aroma's, maltodextrine, suiker, kippenvet (3.8%), gistextract, kippenvlees (1.3%), aardappelzetmeel, specerijen (kurkuma, knoflook), geconcentreerd uiensap, zuurteregelaars (natriumdiacetaat, calciumlactaat), voedingszuur (citroenzuur, melkzuur), zonnebloemolie, palmvet, antioxidant (rozemarijnextract)), bindingsmiddel (gemodificeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddel:guargom),peper, zout.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	453,29 kJ 108,62 kcal
Koolhydraten	4,77 g
- Waarvan suikers	1,74 g
Vetten	5,47 g
- Waarvan verzadigd	3,1 g
Proteïnen	9,57 g
Zout	0,62 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	?
Ei	?
Vis	?
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	-

AMBACHTELIJKE VOL-AU-VENT

EAN 54 200532 0631 3

TECHNISCHE FICHE – 06/11/2017

Selderij	?
Mosterd	?
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	?
Lupine	-
Weekdieren	?

GGO's en ingrediënten afkomstig van GGO's

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening (EG) 1830/2003.

Ingrediënten onderworpen aan bestraling

De producten garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Specifieke bewaaromstandigheden

Houbaarheid

	Eenheden	Verpakking	Minimum	Maximum
Houbaarheid bij levering	Dagen	Vers	30	35
Temperatuur bij aankomst	°C	Vers	0	4
Bewaringstemperatuur	°C	Vers	0	4
Houbaarheid na openen	°C	Na openen beperkt houdbaar: 2 dagen		
Bewaringstemperatuur na openen	Dagen		0	4

AMBACHTELIJKE VOL-AU-VENT

EAN 54 200532 0631 3

TECHNISCHE FICHE – 06/11/2017

Aanduiding van de houdbaarheid op etiket

Houdbaarheidsaanduiding	Te gebruiken tot:		
	JJ/MM/AAAA	Voorbeeld	06/11/2017
	Per verkoopseenheid	Manier van aanbrenen	Etiket

Verpakt onder beschermde atmosfeer

Aanduiding van het lotnummer

Lotaanduiding	Eigen productielotnummer		
	aa-bbbb-cccc cc-ddddd	Voorbeeld:	04-2017-1234567-12345
Lotaanduiding op	verkoopseenheid	Manier van aanbrenen	etiket

Productkenmerken

MICRO-ORGANISME	AF FABRIEK MAX.	T(TOLERANTIE)	TGT - THT
Coagulase positieve staphylococcen	10 ²	10 ³	10 ³
E.Coli	101	10 ²	10 ²
Listeria monocytogenes	Afw. in 25g	Afw. in 25g	10 ²
Salmonella SPP(g)	Afw. in 25g	Afw. in 25g	Afw. in 25g
Osmofile Gisten	10 ²	10 ³	105
Xerofiele schimmels	101	10 ²	Geen visuele schimmelvorming